У К А З
ГУ БЕРН А ТО РА  И РК У ТС К О Й  О БЛА СТИ

12 июля 2024 года №  265-уг

Иркутск

Об объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области,
присвоении почетного звания Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 271 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава
Иркутской области,

1. За безупречную службу объявить Благодарность Губернатора
Иркутской области:

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

БРАГИНОЙ - начальнику финансового отдела -
главному бухгалтеру администрации
Железнодорожного муниципального
образования, Усть-Илимский район;

Светлане Михайловне

ВЕРХОТУРОВОЙ заместителю начальника -  начальнику
бюджетного отдела муниципального
учреждения Финансового управления
администрации муниципального
образования «Катангский район»;

Татьяне Алексеевне

ВИТРУК
Ольге Андреевне

начальнику финансового отдела
администрации Тайшетского городского
поселения;

ЛЯГИНОИ
Елене Михайловне

главному специалисту отдела сводного
бюджетного планирования Комитета по
экономике и финансам администрации
Ангарского городского округа.

2

2. За заслуги в организации и совершенствовании финансовой
деятельности, исполнения бюджетов всех уровней; в укреплении финансовой
дисциплины, осуществлении финансового контроля, достижении
эффективности использования бюджетных средств, повышении финансовой
грамотности населения и в связи с Днем финансиста присвоить почетное

о

звание «Заслуженный финансист Иркутской области» ГАСЬКОВОИ Инне
Геннадьевне, начальнику отдела бюджетной политики в сфере социальной
защиты и занятости населения в управлении бюджетной политики в отраслях
социальной сферы министерства финансов Иркутской области.

3. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru).

/ОО и̂-кобзев